

Denumirea operatorului economic	Absolutely Safety SRL	
IDNO	1013600022911	
Adresa poștală completă	MD-2069, Moldova ,mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199	
Numărul de telefon	079-904-054	
Adresa de e-mail	absolutelysafety2021@gmail.com	
Cod TVA	0507340	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD45FT222480100005126498	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Dubic Vera (Director)	_____ (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-37/03-25 Echipamente colective si individuale de protectie

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Mănuși, mantii						
1	Mănuși anti-ulei mărimea – XL	per. 20	8,28	165,50	9,93	198,60
2	Mănuși din poliester impregnate parțial cu nitril mărimea: S M	per 10	8,28	82,75	9,93	99,30
3	Mănuși din poliester impregnate parțial cu nitril mărimea: L	per 7096	8,28	58 719,40	9,93	70 463,28
4	Mănuși de protecție 100% latex	per 559	26,67	14 906,67	32,00	17 888,00
5	Mantie anti ploii (material – PVC)	buc 2	116,67	233,33	140,00	280,00
6	Mănuși de lucru la construcții, L	per 60	29,17	1 750,00	35,00	2 100,00
Total Lot 1			x	75 857,65	x	91 029,18
Lot 2: Cască de protecție						
1	Cască de protecție orange	buc. 161	79,17	12 745,83	95,00	15 295,00
2	Cască de protecție albă	buc. 60	37,50	2 250,00	45,00	2 700,00
3	Cască de protecție albastră	buc. 30	37,50	1 125,00	45,00	1 350,00
Total Lot 2			x	16 120,83	x	19 345,00
Lot 3: Echipamente protecție sudură						
1	Ochelari de sudură (clasa F pentru viziere)	buc 4	101,25	405,00	121,50	486,00
2	Mască pentru sudură «Cameleon»	buc 7	483,75	3 386,25	580,50	4 063,50
3	Costum de pentru sudor	buc 6	420,00	2 520,00	504,00	3 024,00
4	Șorț de protecție de sudură	buc 4	200,17	800,67	240,20	960,80
5	Mănuși de protecție pentru sudori, mărimea L	per 21	36,67	770,00	44,00	924,00
6	Mănuși de protecție cu un deget	per 502	40,00	20 080,00	48,00	24 096,00
Total Lot 3			x	27 961,92	x	33 554,30

Lot 4: Ochelari de protecție, viziere							
1	Ochelari de protecție transparenți	buc	65	18,33	1 191,67	22,00	1 430,00
2	Ochelari de protecție întunecați	buc	5	18,33	91,67	22,00	110,00
Total Lot 4				x	1 283,34	x	1 540,00
Lot 6: Indicatoare de avertizare							
1	Indicator de securitate: LEGAT LA PĂMÂNT! 200*100 mm	buc	191	17,50	3 342,50	21,00	4 011,00
2	Indicator de securitate: NU CONECTA! SE LUCREAZĂ! 200*100 mm	buc	215	17,50	3 762,50	21,00	4 515,00
3	Indicator de securitate: LUCRAȚI AICI! 100*100 mm	buc	63	14,17	892,50	17,00	1 071,00
4	Indicator de securitate: URCAȚI PE AICI! 250*250 mm	buc	22	46,67	1 026,67	56,00	1 232,00
5	Indicator de securitate: NU URCA! PERICOL DE MOARTE! 300*150 mm	buc	13	35,00	455,00	42,00	546,00
6	Indicator de securitate: NU CONECTA! SE LUCREAZĂ! 100*50 mm	buc	28	11,67	326,67	14,00	392,00
7	Indicator de securitate: LUCRAȚI AICI! 250*250 mm	buc	34	46,67	1 586,67	56,00	1 904,00
8	Indicator de securitate: LEGAT LA PĂMÂNT! 100*50 mm	buc	24	11,67	280,00	14,00	336,00
9	Indicator de securitate: PERICOL DE ELECTROCUTARE!	buc	1121	37,50	42 037,50	45,00	50 445,00
10	Semne cu categoria și clasa de explozie și zona cu risc de incendiu.	buc	40	17,50	700,00	21,00	840,00
11	Frânghie de îngrădire a locului de muncă D 8 mm	m	1600	3,80	6 080,00	4,56	7 296,00
12	Bandă de marcare neadezivă din PVC roșu-albă	buc	14	25,83	361,67	31,00	434,00
Total Lot 6				x	60 851,68	x	73 022,00
Lot 9: Echipamente de siguranță la înălțime							
1	Centură de siguranță 3PB cu coardă din frânghie	buc	2	438,75	877,50	526,50	1 053,00
2	Centură de siguranță (fără bretele, cu frânghie autoasigurare, mărimea L) 5PB	buc	3	498,75	1 496,25	598,50	1 795,50
3	Centură de siguranță PPV aV	buc	17	1 290,75	21 942,75	1 548,90	26 331,30
Total Lot 9				x	24 316,50	x	29 179,80
Lot 10: Respiratoare, filtre							
1	Mască respirator cu două filtre de tip RU-60 sau echivalentul	buc	16	91,67	1 466,67	110,00	1 760,00
2	Set filtre pentru mască respirator	set	16	96,00	1 536,00	115,20	1 843,20
Total Lot 10				x	3 002,67	x	3 603,20
Lot 11: Echipament alpiniști							
1	carabină cu racord 110*10 mm	buc	3	66,67	200,00	80,00	240,00
Total Lot 11				x	200,00	x	240,00
Total oferta				x	209 594,59	x	251 513,48

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

209 594,59(Două sute nouă mii cinci sute nouăzeci și patru de lei și 59 bani.), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **251 513,48**(Două sute cincizeci și unu de mii cinci sute treisprezece lei și 48 de bani.)lei,

Termen de livrare (*termen de livrare acceptat: maxim 30 zile din data semnării contractului*): **30 zile din data semnării contractului**

Data completării: **24.03.2025**

Director **Dubic Vera, Absolutely Safety SRL**



(semnătura)